טענת העותר לפני הועדה ולפנינו לפיה נכנס ארצה במועד ביצוע העבירות נושא מאסרו הנוכחי על מנת להתפרנס נסתרת מניה וביה על ידי העובדה הבלתי מוכחשת על ידי העותר, לפיה עובר למאסרו הוא עבד בחנות לאלקטרוניקה במקום מגוריו.

לאור כל האמור לעיל, אנו דוחים את העתירה.

<#3#

ניתן והודע היום ו' אלול תשע"ז, 28/8/2017 במעמד ב"כ הצדדים והעותר.

**יעקב שפסר, שופט
סג"נ**

**ורדה מרוז, שופטת
סג"נ**

**אברהם טל, נשיא
אב"ד**